
UCHWAŁA NR CCCLXXXII/217/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Otwockiego w następującym składzie: 

1) Monika Pokrywczyńska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Monika Wiechetek - zastępca Przewodniczącej; 

3) Andrzej Solecki; 

4) Małgorzata Baran; 

5) Mieczysław Mazek. 

§ 2. Powierza się prowadzenie rokowań na zbycie nieruchomości Komisji Przetargowej powołanej 
niniejszą uchwałą. 

§ 3. Traci moc uchwała CIX/56/19 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
powołania członków stałej Komisji Przetargowej do prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 Krzysztof Szczegielniak  

4. - 

2. - 5. Członek Zarządu   
Grzegorz Michalczyk  

3. Członek Zarządu   
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469EE5E1-7ADE-4EB8-BBB2-156F6E0AE10A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) czynności 
związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. Przewodniczącego oraz członków 
komisji przetargowej w składzie od 3 do 7 osób wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię 
rzetelnego prowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu. 

 

  Przewodniczący Zarządu  

Krzysztof  Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469EE5E1-7ADE-4EB8-BBB2-156F6E0AE10A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



